
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Zarządzenie nr 76/XI/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 18 listopada 2022 r.  

w sprawie zasad rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie 

  

 Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 

zarządczej wprowadza się zasady rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Centrum 

Usług Wspólnych Białogardzie. 

§ 2 
1. Każda pisemna procedura kontroli zarządczej, zwana dalej Procedurą podlega rejestracji                 

w Rejestrze procedur Kontroli Zarządczej w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie. 

2. Procedury prowadzone są w formie:  

1) zarządzeń Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,  

2) decyzji Dyrektora Centrum Usług Wspólnych.  

 

§3 
1. Rejestr procedur kontroli zarządczej prowadzi i monitoruje Dyrektor Centrum według 

wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Dyrektor dwa razy w roku dokonuje przeglądu wszystkich procedur wewnętrznych 

stanowiących dokumentację systemu kontroli zarządczej pod kątem ich aktualnego 

obowiązywania.  

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi CUW.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.11.2022 r. 

 

   

 

 

mailto:cuw@bialogard.info


Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Załącznik 

 

 

 

Wzór rejestru procedur kontroli zarządczej 

 ......................................................................................................................................................  

 (wskazanie jednostki) 

 

 

Lp. 
Nazwa 

dokumentu 

Zarządzenie 

wprowadzające 

Dotyczy (zakres 

przedmiotowy) 

Data 

rozpoczęcia 

obowiązywania 

Data 

zakończenia 

obowiązywania 

Uchyla Zmienia Uwagi 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

mailto:cuw@bialogard.info

